
по настольному 

сезона  2016/2017 гг.

ФЕДЕРАЦИЯ НАСТОЛЬНОГО ТЕННИСА РОССИИ

КОМАНДНЫЙ

ЧЕМПИОНАТ

ФНТР

г. Верхняя Пышма

Премьер-лига

1 тур

теннису

Мужчины

1 группа

17 - 20 ноября 2016 г.



4502

Дата

рождения

1 ВЛАСОВ Григорий 15.08.1984 МСМК 1702 Власов С.Ф.

2 ПРИМОРАЦ Зоран 10.05.1969 - 1419 Корениж З.

3 ЖИДКОВ Илья 03.08.1991 МС 1381 Варзаков В.В., Злобин С.В., Кульков 

4 ЯРУШИН Никита 24.08.1998 МС 1282 Варзаков В.В., Злобин С.В., Кульков 

5 ГАЧИНА Андрей 21.05.1986 - 0 самостоятельно
Тренер-представитель: Кутергина Татьяна Михайловна

4464

Дата

рождения

1 ИСМАИЛОВ Саади 04.11.1996 МС 1588 Степанов Р.В., Исмаилов Ф.У.

2 МУТЫГУЛЛИН Рамиль 02.05.1988 МС 1472 Степанов Р.В., Леонтьев Е.М.

3 МУРЗИН Виталий 18.07.1989 МС 1404 Степанов Р.В., Леонтьев Е.М.

4 ВИНОКУРОВ Александр 22.12.1976 МС 1182 Степанов Р.В., Пужаев В.Ю.

5 0  0 0
Тренер-представитель: Винокуров Александр Константинович

4261

Дата

рождения

1 ШВЕЦ Кирилл 15.02.1995 МС 1427 Варзаков В.В., Злобин С.В., Кульков 

2 ЧЕРНОВ Константин 16.08.1997 МС 1407 Варзаков В.В., Злобин С.В., Кульков 

3 ХРИПУНЕНКО Павел 16.06.1995 МС 1338 Варзаков В.В., Злобин С.В., Кульков 

4 0 0 0

5 0 0 0
Тренер-представитель: Кульков Андрей Александрович

4219

Дата

рождения

1 ЖУКОВ Алексей 25.10.1989 МС 1514 Нагибнев Д.В., Нагибнева Т.Д.

2 ХОНИН Сергей 26.01.1982 МС 1398 Хонина А.С.

3 ЖОЛУДЕВ Денис 28.07.1993 МС 1307 Литвинов С.В.

4 САМСОНОВ Владислав 25.08.1997 МС 1044 Смирнов О.Ю., Тагиров М.Ч.

5 ЧУЕВ Ярослав 10.11.1992 МС 1013 Зарубежнов А.Н.
Тренер-представитель: Хонин Сергей Сергеевич

4078

Дата

рождения

1 ГАВРИЛОВ Денис 03.03.1977 МС 1453 Николаев В.Б.

2 ПАНЧЕНКО Артем 25.03.1986 МС 1323 Николаев В.Б.

3 ШАПОШНИКОВ Степан 17.05.1996 МС 1302 Николаев В.Б.

4 ЧМЕЛЕВ Родион 16.03.1998 МС 972 Николаев В.Б.

5 0 0 0
Тренер-представитель: Николаев Владислав Борисович

3703

Дата

рождения

1 КИСЕЛЕВ Максим 05.12.1998 МС 1319 Варзаков В.В., Злобин С.В., Кульков А.А.

2 ЗИМАРИН Артем 30.04.1998 МС 1251 Павленко В.П., Чубаров Д.Н.

3 ВОЛИН Лев 01.07.2000 II 1133 Павленко В.П., Чубаров Д.Н.

4 ЕФИМОВ Михаил 11.11.1997 КМС 1084 Павленко В.П., Чубаров Д.Н.

5 0 0 0
Тренер-представитель: Чубаров Денис Николаевич

Главный судья-судья МК Л.П. Грязнова (г. Калининград)

Главный секретарь-судья МК В.В. Алонцев (г. Магнитогорск)

Личный тренер

СКНТ «Связист» (г. Уфа)

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг

Личный тренер

«Нефтеград» (г. Альметьевск)

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Личный тренер

«УГМК-ЭЛЕМ» (г. Верхняя Пышма)

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг

Личный тренер

КНТ «Казань» (г. Казань)

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг Личный тренер

«УГМК» (Верхняя Пышма)

№ Фамилия Имя Разряд Рейтинг

Рейтинг

Командный Чемпионат ФНТР по настольному теннису. 

МУЖЧИНЫ, ПРЕМЬЕР-лига сезона 2016/2017 гг. 1 тур. 1 группа.

г. Верхняя Пышма, 17 - 20 ноября 2016 г.

Списки участников команд

Личный тренер

«ЦСК ВВС» (г. Самара)

№ Фамилия Имя Разряд



№ ФАМИЛИЯ Имя Рейт. Команда Дата рожд. Разр. Личный тренер

1 ВИНОКУРОВ Александр 1182 КНТ «Казань» 22.12.1976 МС Степанов Р.В., Пужаев В.Ю.

2 ВЛАСОВ Григорий 1702 «УГМК» 15.08.1984 МСМК Власов С.Ф.

3 ЕФИМОВ Михаил 1084 «ЦСК ВВС» 11.11.1997 КМС Павленко В.П., Чубаров Д.Н.

4 ГАВРИЛОВ Денис 1453 СКНТ «Связист» 03.03.1977 МС Николаев В.Б.

5 ГАЧИНА Андрей 0 «УГМК» 21.05.1986 - самостоятельно

6 ВОЛИН Лев 1133 «ЦСК ВВС» 01.07.2000 II Павленко В.П., Чубаров Д.Н.

7 ЖИДКОВ Илья 1381 «УГМК» 03.08.1991 МС Варзаков В.В., Злобин С.В., Кульков А.А.

8 ЖОЛУДЕВ Денис 1307 «Нефтеград» 28.07.1993 МС Литвинов С.В.

9 ЖУКОВ Алексей 1514 «Нефтеград» 25.10.1989 МС Нагибнев Д.В., Нагибнева Т.Д.

10 ЗИМАРИН Артем 1251 «ЦСК ВВС» 30.04.1998 МС Павленко В.П., Чубаров Д.Н.

11 ИСМАИЛОВ Саади 1588 КНТ «Казань» 04.11.1996 МС Степанов Р.В., Исмаилов Ф.У.

12 КИСЕЛЕВ Максим 1319 «ЦСК ВВС» 05.12.1998 МС Варзаков В.В., Злобин С.В., Кульков А.А.

13 МУРЗИН Виталий 1404 КНТ «Казань» 18.07.1989 МС Степанов Р.В., Леонтьев Е.М.

14 МУТЫГУЛЛИН Рамиль 1472 КНТ «Казань» 02.05.1988 МС Степанов Р.В., Леонтьев Е.М.

15 ПАНЧЕНКО Артем 1323 СКНТ «Связист» 25.03.1986 МС Николаев В.Б.

16 ПРИМОРАЦ Зоран 1419 «УГМК» 10.05.1969 - Корениж З.

17 САМСОНОВ Владислав 1044 «Нефтеград» 25.08.1997 МС Смирнов О.Ю., Тагиров М.Ч.

18 ХОНИН Сергей 1398 «Нефтеград» 26.01.1982 МС Хонина А.С.

19 ХРИПУНЕНКО Павел 1338 «УГМК-ЭЛЕМ» 16.06.1995 МС Варзаков В.В., Злобин С.В., Кульков А.А.

20 ЧЕРНОВ Константин 1407 «УГМК-ЭЛЕМ» 16.08.1997 МС Варзаков В.В., Злобин С.В., Кульков А.А.

21 ЧМЕЛЕВ Родион 972 СКНТ «Связист» 16.03.1998 МС Николаев В.Б.

22 ЧУЕВ Ярослав 1013 «Нефтеград» 10.11.1992 МС Зарубежнов А.Н.

23 ШАПОШНИКОВ Степан 1302 СКНТ «Связист» 17.05.1996 МС Николаев В.Б.

24 ШВЕЦ Кирилл 1427 «УГМК-ЭЛЕМ» 15.02.1995 МС Варзаков В.В., Злобин С.В., Кульков А.А.

25 ЯРУШИН Никита 1282 «УГМК» 24.08.1998 МС Варзаков В.В., Злобин С.В., Кульков А.А.

Главный судья-судья МК Л.П. Грязнова (г. Калининград)

Главный секретарь-судья МК В.В. Алонцев (г. Магнитогорск)

г. Верхняя Пышма, 17 - 20 ноября 2016 г.

МУЖЧИНЫ, ПРЕМЬЕР-лига сезона 2016/2017 гг. 1 тур. 1 группа.

Командный Чемпионат ФНТР по настольному теннису. 

Алфавитный список участников



2 4 стол 1 КНТ «Казань» (г. Казань) «Нефтеград» (г. Альметьевск)

1 5 стол 2 «УГМК» (Верхняя Пышма) СКНТ «Связист» (г. Уфа)

3 6 стол 3 «УГМК-ЭЛЕМ» (г. Верхняя Пышма) «ЦСК ВВС» (г. Самара)

1 4 стол 1 «УГМК» (Верхняя Пышма) «Нефтеград» (г. Альметьевск)

2 6 стол 2 КНТ «Казань» (г. Казань) «ЦСК ВВС» (г. Самара)

3 5 стол 3 «УГМК-ЭЛЕМ» (г. Верхняя Пышма) СКНТ «Связист» (г. Уфа)

1 3 стол 1 «УГМК» (Верхняя Пышма) «УГМК-ЭЛЕМ» (г. Верхняя Пышма)

2 5 стол 2 КНТ «Казань» (г. Казань) СКНТ «Связист» (г. Уфа)

4 6 стол 3 «Нефтеград» (г. Альметьевск) «ЦСК ВВС» (г. Самара)

2 3 стол 1 КНТ «Казань» (г. Казань) «УГМК-ЭЛЕМ» (г. Верхняя Пышма)

1 6 стол 2 «УГМК» (Верхняя Пышма) «ЦСК ВВС» (г. Самара)

4 5 стол 3 «Нефтеград» (г. Альметьевск) СКНТ «Связист» (г. Уфа)

1 2 стол 1 «УГМК» (Верхняя Пышма) КНТ «Казань» (г. Казань)

3 4 стол 2 «УГМК-ЭЛЕМ» (г. Верхняя Пышма) «Нефтеград» (г. Альметьевск)

5 6 стол 3 СКНТ «Связист» (г. Уфа) «ЦСК ВВС» (г. Самара)

Командного Чемпионата ФНТР Я.С. Зубарь

Менеджер

Р а с п и с а н и е

Командный Чемпионат ФНТР по настольному теннису. 

МУЖЧИНЫ, ПРЕМЬЕР-лига сезона 2016/2017 гг. 1 тур. 1 группа.

г. Верхняя Пышма, 17 - 20 ноября 2016 г.

18 ноября 2016 г.

10.00

17.00

17.00

20 ноября 2016 г.

10.00

19 ноября 2016 г.

10.00



№ Команда Круг
С/П 

С/О
Место

«УГМК» 1 0

Верхняя Пышма 2 0

КНТ «Казань» 1 0

Казань 2 0

«УГМК-ЭЛЕМ» 1 0

Верхняя Пышма 2 0

«Нефтеград» 1 0

Альметьевск 2 0

СКНТ «Связист» 1 0

Уфа 2 0

«ЦСК ВВС» 1 0

Самара 2 0

«Факел-Газпром» 1 0

Оренбург 2 0

«Гидромет» 1 0

Санкт-Петербург 2 0

«Спарта энд К» 1 0

Видное 2 0

«Кубань-Седин» 1 0

Краснодар 2 0

СКНТ «Луч-Владимир» 1 0

Владимир 2 0

КНТ «Родина - ФНТ АО» 1 0

Архангельск 2 0

Очки12

0

0

7

5

0

0

0

4

6

0

2

82 3 64 71

1

Командный Чемпионат ФНТР по настольному теннису. 

5 10 119

МУЖЧИНЫ, ПРЕМЬЕР-лига сезона 2016/2017 гг. 1 тур. 1 группа.

0

0

0

3 0

0

012

9

8

10

11


